
 

 
 

č.j. ORRI/3801-21/2635-2020/surm    V Rumburku, dne 01.02.2021 

 

Písemná zpráva zadavatele 
(podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

 

Zadavatel pořizuje na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), o podlimitní veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení na stavební práce s názvem „Infrastruktura ZŠ v Rumburku – Zajištění 

bezbariérovosti celé školy a modernizace učebny fyziky“ pro Část 2 - Vybavení učebny 

fyziky, tuto zprávu. 

 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel: 

Název:    Město Rumburk 

Sídlo:    Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČ:    002 61 602 

Zastoupený:   Jiřím Pimparou, místostarostou 

Projekt: „Infrastruktura ZŠ v Rumburku – Zajištění bezbariérovosti celé 

školy a modernizace učebny fyziky“ 

(reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004088) 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Vybavení učebny fyziky pevně přimontovanými lavicemi, židlemi a katedrou včetně zdroje dle 

popisu z rozpočtu. 

 

CPV: 

39100000-3 Nábytek 

39130000-2 Kancelářský nábytek 

39160000-1 Školní nábytek 

 

 

Smlouva o dílo byla s vybraným dodavatelem uzavřena dne 22.01.2021. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena sjednaná ve smlouvě je v souladu s nabídkou vybraného účastníka a činí celkem  

263.500 Kč bez DPH. 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení 

Zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastník 1 

Stavby MH s.r.o. 

Lužická 102, 463 34 Hrádek nad Nisou – Dolní Sedlo  

IČ: 09185500 

 



 

 
 

 

IV. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Účastník MSV Liberec, s.r.o., se sídlem Kralická 79/11, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 

Liberec, IČ 61328952 byl vyloučen z důvodu neposkytnutí součinnosti dle § 122 ZZVZ. 

 

 

V. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

V rámci zadávacího řízení zadavatel obdržel dvě nabídky na tuto část zakázky. Hodnocení nabídek 

probíhalo podle jediného kritéria, kterým byla výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako 

nevýhodnější byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Vítězný dodavatel však 

zadavateli neposkytl součinnost před podpisem smlouvy, a tak byla vybrána nabídka, která byla 

původně druhá v pořadí. Nabídka, firmy Stavby MH s.r.o., Lužická 102, 463 34 Hrádek nad 

Nisou – Dolní Sedlo, IČ 09185500, splnila veškeré požadavky stanovené zákonem i zadávacími 

podmínkami. 

 

VI. Označení poddodavatelů 

Účastník nevyužije poddodavatelů. 

 

VII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Nebylo použito. 

 

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

IX. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

X. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě prostřednictvím profilu 

zadavatele E-ZAK. 

 

XII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

XIII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 



 

 
 

 

XIV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

 

 

Jiří Pimpara 

místostarosta města Rumburk 


		2021-02-01T10:51:01+0100




